Praça da Bíblia, s/n,  Centro,  Simões Filho - Bahia - CEP.: 43.700-00
Telefone: (71) 2108-7200

Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br
CNPJ: 13.612.270/0001-03

 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ARP - 2023

Declaramos, para os devidos fins, que a CAMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
não realizou Ata de Registro de Preço no período de 01/01/2023 a 31/12/2023 razão
pela qual não há informações a serem divulgadas nesta seção.

Simões Filho – Ba, 02 de outubro de 2025.

_____________________________________
EUDSON CERQUEIRA DA SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FIHO

		2025-10-03T10:04:38-0300